
ZARZĄDZENIE NR 30/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017 r., 
poz. 1875) oraz § 3 uchwały nr XL/288/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 8 listopada 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu 
ustalania cen i opłat za korzystanie z nich zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Podstawą wynajmu obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka, jest wniosek podmiotu zainteresowanego, zawierający 
imię i nazwisko lub nazwę wnioskodawcy, adres zamieszkania lub adres siedziby, proponowany termin 
wynajmu, cel wynajmu, numer telefonu kontaktowego.

2. Wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, o których mowa w ust. 1, następuje po zawarciu 
umowy najmu pomiędzy Miastem Ostrów Mazowiecka, reprezentowanym przez dyrektora szkoły, 
a zainteresowanym podmiotem.

3. Odpłatność za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, o których mowa w ust. 1, stanowi 
dochód Miasta Ostrów Mazowiecka i jest gromadzona na rachunkach wydzielonych szkół.

4. Wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej dopuszczalny jest wyłącznie w przypadku, gdy 
korzystanie z przedmiotu najmu nie koliduje z realizacją zadań statutowych szkoły.

§ 2. 

Ustala się wysokość opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka:

1) Wysokość opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 1;

2) Wysokość opłat za wynajem obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 2 im. 
Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 2;

3) Wysokość opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 3 im. 
Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 3;

4) Wysokość opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 4 im. 
18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej określa załącznik nr 4.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych.

Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 marca 2018 r.

Cennik opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 1 im. 

Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej

1. Opłata za jednorazowy wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w okresie krótszym 
niż pełen miesiąc kalendarzowy, wynosi 0,35 zł netto za m2 wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

2. Opłata za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w okresie nie krótszym niż miesiąc 
kalendarzowy wynosi 0,23 zł netto za m2  wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

3. Opłatę netto określoną w umowie zaokrągla się do pełnego złotego.

4. Opłata za wynajem powierzchni pod automaty samoobsługowe do przekąsek i zimnych napojów, wynosi 
miesięcznie 120,00 zł netto za jeden automat.

5. Zwalnia się z opłat:

1) kluby sportowe oraz organizacje pozarządowe, które realizują zadania własne Miasta w ramach zawartych 
umów,

2) organizacje harcerskie i inne organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej 
i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży z terenu Miasta,

3) organizatorów imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta,

4) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych, kulturalnych i sportowych i innych 
uzgodnionych z Burmistrzem Miasta,

5) organizacje zrzeszające osoby niepełnosprawne,

6) jednostki organizacyjne Miasta.

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 marca 2018 r.

Cennik opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 2 im. 

Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej

1. Opłata za jednorazowy wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w okresie krótszym 
niż pełen miesiąc kalendarzowy, wynosi 0,39 zł netto za m2 wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

2. Opłata za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w okresie nie krótszym niż miesiąc 
kalendarzowy wynosi 0,26 zł netto za m2  wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

3. Opłatę netto określoną w umowie zaokrągla się do pełnego złotego.

4. Opłata za wynajem powierzchni pod automaty samoobsługowe do przekąsek i zimnych napojów, wynosi 
miesięcznie 120,00 zł netto za jeden automat.

5. Zwalnia się z opłat:

1) kluby sportowe oraz organizacje pozarządowe, które realizują zadania własne Miasta w ramach zawartych 
umów,

2) organizacje harcerskie i inne organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej 
i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży z terenu Miasta,

3) organizatorów imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta,

4) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych, kulturalnych i sportowych i innych 
uzgodnionych z Burmistrzem Miasta,

5) organizacje zrzeszające osoby niepełnosprawne,

6) jednostki organizacyjne Miasta.

Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 marca 2018 r.

Cennik opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 3 im. 

Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej

1. Opłata za jednorazowy wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w okresie krótszym 
niż pełen miesiąc kalendarzowy, wynosi 0,35 zł netto za m2 wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

2. Opłata za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w okresie nie krótszym niż miesiąc 
kalendarzowy wynosi 0,23 zł netto za m2  wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

3. Opłatę netto określoną w umowie zaokrągla się do pełnego złotego.

4. Opłata za wynajem powierzchni pod automaty samoobsługowe do przekąsek i zimnych napojów, wynosi 
miesięcznie 120,00 zł netto za jeden automat.

5. Zwalnia się z opłat:

1) kluby sportowe oraz organizacje pozarządowe, które realizują zadania własne Miasta w ramach zawartych 
umów,

2) organizacje harcerskie i inne organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej 
i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży z terenu Miasta,

3) organizatorów imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta,

4) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych, kulturalnych i sportowych i innych 
uzgodnionych z Burmistrzem Miasta,

5) organizacje zrzeszające osoby niepełnosprawne,

6) jednostki organizacyjne Miasta.

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 1 marca 2018 r.

Cennik opłat za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w Szkole Podstawowej nr 4 im. 

18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej

1. Opłata za jednorazowy wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz w okresie krótszym 
niż pełen miesiąc kalendarzowy, wynosi 0,51 zł netto za m2 wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

2. Opłata za wynajem obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w okresie nie krótszym niż miesiąc 
kalendarzowy wynosi 0,34 zł netto za m2  wynajmowanej powierzchni za godzinę zegarową.

3. Opłatę netto określoną w umowie zaokrągla się do pełnego złotego.

4. Opłata za wynajem powierzchni pod automaty samoobsługowe do przekąsek i zimnych napojów, wynosi 
miesięcznie 120,00 zł netto za jeden automat.

5. Zwalnia się z opłat:

1) kluby sportowe oraz organizacje pozarządowe, które realizują zadania własne Miasta w ramach zawartych 
umów,

2) organizacje harcerskie i inne organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające 
w celu osiągnięcia zysku, które wspomagają proces edukacyjny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej 
i sportu lub realizujące programy profilaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży z terenu Miasta,

3) organizatorów imprez zleconych przez Miasto lub odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta,

4) organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych, kulturalnych i sportowych i innych 
uzgodnionych z Burmistrzem Miasta,

5) organizacje zrzeszające osoby niepełnosprawne,

6) jednostki organizacyjne Miasta.

Strona 1




